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Name  Company  Phone  Email Address 

Steve Campbell  Stantec  615‐885‐1144  stevecampbell@stantec.com 

Brad Thompson  CDM Smith  615‐957‐5980  thompsonbf@cdmsmith.com 

Dennis Cook  AMEC  615‐772‐1455  dennis.cook@amec.com 

John Irvin  Metro Nashville BAO  615‐862‐5461  john.irvin@nashville.gov 

Davide Coode  Kimley‐Horn  615‐564‐2701  david.coode@kimley‐horn.com 

Tyler King  Parsons Brinkerhoff  615‐340‐9198  kingtr@pbworld.com 

John Houghton  Gresham Smith & Partners  615‐770‐8647  John_houghton@gspnet.com 

Matt Meservy  AECOM  615‐313‐0358  matt.meservy@aecom.com 

Marshall Elizer  Gresham Smith & Partners  615‐770‐8348  marshall_elizer@gspnet.com 

Jamie Cochran  Gresham Smith & Partners  770‐754‐0755  Jamie_cochran@gspnet.com 

Milbrey Heard  Connetics Transportation Group  678‐461‐0969  mheard@ctgconsult.com 

Richard Russell  Brown Pearman Russell  865‐249‐7755  Rick.russell@bprllc.net 

Shane Burkhardt  RW Armwstrong  317‐780‐7199  sburkhardt@rwa.com 

Steve Tocknell  Tocknell Planning Services  904‐638‐6629  stevetock@clearwire.net 

Abhishek Mishra  Corradino Group  502‐587‐7221  amishra@corradino.com 

Jeff Hammond  RPM Transportation Consultants  615‐370‐8410  jeffhammond@rpmtraffic.net 

Michael Skipper  Nashville Area MPO  615‐862‐7204  skipper@nashvillempo.org 

 


